
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,979,350

18,707,550

11,281,000

12,634,500

8,105,000

5,369,000

4,030,000

15,690,800

12,504,500

8,228,750

5,504,000

6,782,000

2,627,500

15,201,450

13,190,000

7,624,750

7,328,000

5,697,500

3,402,500

16,187,550

20,796,300

10,179,850

7,735,000

12,551,500

6,678,250

5,390,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

28,262

27,361

26,973

26,046

25,568

34,785

10,750

29,361

31,402

28,909

15,846

21,086

25,000

27,341

30,035

21,777

26,181

37,303

21,250

33,954

48,242

27,894

70,161

26,680

21,875

14,968

61,268,416

62,649,988

42,876,783

52,050,555

39,681,643

33,368,303

12,758,023

69,410,023

53,460,023

40,075,026

23,876,023

25,101,023

17,106,023

76,174,723

50,314,884

25,013,023

31,518,168

20,411,804

15,426,023

74,145,000

59,955,831

41,686,115

59,567,147

67,161,920

24,899,275

16,676,905

特別寄付金 合計

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎宮前

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

神奈川東

横浜北

横浜都筑

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

292,500

165,000

185,000

210,000

225,000

177,500

95,000

240,000

207,500

110,000

65,000

115,000

50,000

312,500

140,000

220,000

165,000

256,500

70,000

267,500

177,500

190,000

155,000

294,000

107,500

155,000

1,375,000

820,000

840,000

910,000

900,000

1,040,000

120,000

1,140,000

1,080,000

526,000

141,000

370,000

200,000

1,410,000

701,000

760,000

699,000

788,000

270,000

1,600,000

1,511,000

870,000

2,020,000

1,040,000

330,000

324,000

普通

1,667,500

985,000

1,025,000

1,120,000

1,125,000

1,217,500

215,000

1,380,000

1,287,500

636,000

206,000

485,000

250,000

1,722,500

841,000

980,000

864,000

1,044,500

340,000

1,867,500

1,688,500

1,060,000

2,175,000

1,334,000

437,500

479,000

59

36

38

43

44

35

20

47

41

22

13

23

10

63

28

45

33

28

16

55

35

38

31

50

20

32

2023年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

79,247,766

81,357,538

54,157,783

64,685,055

47,786,643

38,737,303

16,788,023

85,100,823

65,964,523

48,303,776

29,380,023

31,883,023

19,733,523

91,376,173

63,504,884

32,637,773

38,846,168

26,109,304

18,828,523

90,332,550

80,752,131

51,865,965

67,302,147

79,713,420

31,577,525

22,066,905

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です
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クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,500,500

37,395,600

8,943,000

9,373,500

7,499,500

8,120,500

6,599,000

10,867,000

6,416,000

9,159,000

3,153,505

5,107,500

36,120,500

11,882,650

13,147,200

14,006,750

6,829,500

5,057,500

2,422,500

19,242,800

12,420,150

9,322,000

5,128,500

6,275,000

8,077,500

2,349,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

25,000

36,875

29,840

25,305

27,211

25,000

25,000

27,758

26,000

26,363

26,428

25,352

24,342

25,000

20,172

27,758

23,217

17,685

24,926

29,635

27,325

26,203

28,125

28,846

28,409

28,062

16,950,605

98,143,009

31,489,156

36,107,460

31,677,595

37,256,905

27,121,450

35,564,179

29,253,386

20,168,600

12,358,000

23,968,561

148,084,996

37,451,866

23,745,463

45,047,162

25,608,625

18,794,166

9,716,031

69,965,897

38,098,461

44,676,166

26,284,873

32,992,666

24,341,831

10,646,291

特別寄付金 合計

横浜日吉

横浜南

横浜港南

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

横浜南陵

横浜港南台

新横浜

横浜あざみ

横浜南央

横浜

横浜磯子

横浜金沢八景

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜ベイ

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜戸塚西

横浜泉

横浜ＭＭ２１

横浜戸塚中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

200,000

222,500

125,000

92,500

127,500

120,000

85,000

145,000

120,000

340,000

70,000

170,000

945,000

130,000

145,000

285,000

125,000

137,500

167,500

417,500

215,000

137,500

80,000

130,000

167,500

84,000

800,000

1,400,000

621,000

363,000

580,000

480,000

340,000

660,000

400,000

530,000

300,000

692,000

3,680,000

520,000

440,000

1,325,000

409,000

340,000

680,000

1,983,000

960,000

570,000

370,000

620,000

770,000

365,000

普通

1,000,000

1,622,500

746,000

455,500

707,500

600,000

425,000

805,000

520,000

870,000

370,000

862,000

4,625,000

650,000

585,000

1,610,000

534,000

477,500

847,500

2,400,500

1,175,000

707,500

450,000

750,000

937,500

449,000

40

44

25

18

26

24

17

29

20

33

14

34

190

26

29

58

23

27

34

81

43

27

16

26

33

16

2023年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

21,451,105

135,538,609

40,432,156

45,480,960

39,177,095

45,377,405

33,720,450

46,431,179

35,669,386

29,327,600

15,511,505

29,076,061

184,205,496

49,334,516

36,892,663

59,053,912

32,438,125

23,851,666

12,138,531

89,208,697

50,518,611

53,998,166

31,413,373

39,267,666

32,419,331

12,995,291

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

34,884,880

565,707,635

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

0

27,903

157,275,272

2,209,421,342

特別寄付金 合計

2590その他

合計

0

9,632,000

230,000

42,213,000

普通

230,000

51,845,000

0

1,858

2023年6月30日

0 192,160,152

2,775,128,977

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です




